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DK 7705.110 - Mini-komfortfogantyu 3 részes EL-hez

Zarbetétek és a kereskedelemben szokvanyos 40, ill. 45 mm-es profilfélhengerek, valamint
biztonsagi és nyomoégombos betétek beépitésére el6készitve.

Jellemzok
Cikkszdm
Kivitel

Termékleiras

Anyag
Szin

Megjegyzés

Megfelel6 a kovetkezb
haztipusokhoz

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7705.110
zarbetétekhez

A zarbetétek és a kereskedelemben szokvanyos 40 ill. 45 mm-es
profilfélhengerek, valamint biztonsagi és nyomogomb-betétek
beépitéséhez késziilt.

Cink présontvény
RAL 7035

Zarbetétek, F kivitel: csere csak teljes rendszerként lehetséges
(fogantyu zarbetétekhez)

EL 3 részes,3-15U

1db

0.45

0.489

83024110
4028177324503
EC000327

27189266



